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運 賃 表京 成 バ ス シ ス テ ム

（　電話　047-420-9130　）お問い合わせは・・・ 京成バスシステム(株)　本社営業所
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栄 町 一 丁 目〇小人運賃：現金運賃は大人運賃の10円未満四捨五入、ＩＣ運賃は1円未満四捨五入 168 220
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170船橋海浜公園
242 242 242 242 242242 242 - 242 242 242168 168 220 220 220 220168 168 168

京成船橋駅～日の出町～
　　　　　　西浦町～丸善・船橋海浜公園

京成船橋駅～南本町小学校～本社営業所前～
　　　　　　　　　　　　西浦町～丸善・船橋海浜公園

表の見方

小児運賃について

現金・回数券 または 一部をＩＣカードでお支払い時の運賃です

（※ただし、●印のある区間は、現金のみ１００円です）
下段：000

単位：円

上段：000

250 250 250 250 250

船６１

船６２

250 250 - 250 250 250170 170 220 220 220 220170 170

南船１１

南船１１　南船橋駅～本社営業所 南船１１ 南船橋駅～日の出町～栄町～本社営業所

南 船 橋 駅

日 の 出 町 168
170

栄 町 168 178
170 180 242 - 242 242

・1歳以上6歳未満の方は、6歳以上の運賃支払者1名につき2名まで

・6歳未満の方のみ（6歳以上の方の付添い無）でご乗車時は、小人運賃がかかります。

 １枚のＩＣカードで全額をお支払い時の運賃です
（※残高不足の場合は１０円単位となります。事前チャージをお願いします）

170 170二 俣 新 町 西

福祉センター 170

二 俣 新 道

ＩＣ
運賃

本社営業所前
次の条件に当てはまる小児（6歳未満）の方は運賃無料となります 168 168

栄 町

168 168 178
170 170 180本 社 営 業 所

２０１９年１０月１日～



船橋駅～船橋市役所／市役所入口～船橋中央病院～西船橋駅市 内 線

小児運賃について

●170000 上段：
ＩＣ
運賃

 １枚のＩＣカードで全額をお支払い時の運賃です
（※残高不足の場合は１０円単位となります。事前チャージをお願いします）

船 橋 市 役 所
168 168 168
●170

船 橋 駅

京 成 船 橋 駅
168

表の見方

●170

単位：円

駅 前 十 字 路
168 168
●170

000 下段：現金・回数券 または 一部をＩＣカードでお支払い時の運賃です

（※ただし、●印のある区間は、現金のみ１００円です） ●170 ●170 ●170

168 168 220

●170 ●170

市 役 所 入 口
168 168 168 168

●170

220
170 170 170 220 220 220海 神 陸 橋 下
168 168 168 220 220

220 220
170 170 220 220 220

220 220 240

〇小人運賃：現金運賃は大人運賃の10円未満四捨五入、ＩＣ運賃は1円未満四捨五入

船橋中央病院
168 220 220 220

220 220 220
170 170 170 170 220 220 220

240 240

168 168 168 168

・1歳以上6歳未満の方は、6歳以上の運賃支払者1名につき2名まで

○小児（6歳未満）の運賃無料取り扱い

浅 間 神 社
168 168 220 220 220 220

220 231 231 231
170 220 220 220 220 240次の条件に当てはまる小児（6歳未満）の方は運賃無料となります 240 240

・1歳未満の方全て
231 231 231

170 170 220 220

西 船 一 丁 目
168 168 168 220 220 220

240220 220 240 240
220 231 231 231

●170 170 170 220 220

 １枚のＩＣカードで全額をお支払い時の運賃です
（※残高不足の場合は１０円単位となります。事前チャージをお願いします）

駅 前 十 字 路

湊 町 一 丁 目
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上段：
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・6歳未満の方のみ（6歳以上の方の付添い無）でご乗車時は、小人運賃がかかります。
240 240 240
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南 船 橋 線

船 橋 駅表の見方
単位：円

京 成 船 橋 駅
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西 船 橋 駅
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ＩＣ
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次の条件に当てはまる小児（6歳未満）の方は運賃無料となります 170
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220 220 220 220 220168 168〇小人運賃：現金運賃は大人運賃の10円未満四捨五入、ＩＣ運賃は1円未満四捨五入
220

000 下段：現金・回数券 または 一部をＩＣカードでお支払い時の運賃です

（※ただし、●印のある区間は、現金のみ１００円です） 海 老 川
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168168 168

●170 ●170
168 168

220 220

220 220 220
220 220 220 - - 168

170 170 220 220南 船 橋 駅
168

220
220

220168 168 220

・6歳未満の方のみ（6歳以上の方の付添い無）でご乗車時は、小人運賃がかかります。 競 馬 場
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168 168 168 168
・1歳以上6歳未満の方は、6歳以上の運賃支払者1名につき2名まで 170 170 170 170 -
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168 168 168 168 - -

・1歳未満の方全て 220 220 220 - - 170

船橋駅～海老川～ららぽーと・南船橋駅船７１ 船７２
船橋駅→船橋競馬場駅→ららぽーと→南船橋駅

南船橋駅→船橋競馬場駅→京成船橋駅
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駅前通り
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２０１９年１０月１日～

２０１９年１０月１日～
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（　電話　047-420-9130　）京成バスシステム(株)　本社営業所お問い合わせは・・・

北口５番のりば

船 橋 駅

京 成 船 橋 駅
168

表の見方 ●170

単位：円 本 町 通 り
168 168
●170 ●170

000

東 船 橋 線 船４１

170 170 170 240
168 168 168 231

220
168 231

220 220 220 240
168 220 220 220

220

168 168
●170 170 170 170 170000 下段：現金・回数券 または 一部をＩＣカードでお支払い時の運賃です

（※ただし、●印のある区間は、現金のみ１００円です）

170 170 170
168 168 168

168
●170 ●170 ●170

大 神 宮 坂 上
168 168 168 168

170

上段：
ＩＣ
運賃

 １枚のＩＣカードで全額をお支払い時の運賃です
（※残高不足の場合は１０円単位となります。事前チャージをお願いします）

本 町 三 丁 目
168 168

168 168 168
●170 ●170 ●170 170 170 170 170

小児運賃について 船 橋 高 校 前
168 168 168 168

168
●170 ●170 170 170 170 170浅 間 前
168 168 168 168 168

170 170 170

○小児（6歳未満）の運賃無料取り扱い 東船橋五丁目
168 168 220 220 220

168 168 168 168 168
●170 ●170 ●170 ●170 170

次の条件に当てはまる小児（6歳未満）の方は運賃無料となります
中 の 木 入 口

220 220 220
220

〇小人運賃：現金運賃は大人運賃の10円未満四捨五入、ＩＣ運賃は1円未満四捨五入 東 船 橋 駅
168 168 168

220 220 220

・1歳未満の方全て ●170 ●170 170 220 220 220
168 168 168 220 220 220

220 220 220 220
●170 170 220 220 220 220

220 220 220 220 220 220

・1歳以上6歳未満の方は、6歳以上の運賃支払者1名につき2名まで 170 170 170 170 220 220 220

220 220 220 220

前原西一丁目
168 168 168 168 220

220 220 220 220
220 220 231
220 220 240 240 240 240

231 231 231
・6歳未満の方のみ（6歳以上の方の付添い無）でご乗車時は、小人運賃がかかります。 170 170 170 170 170 220成田街道入口
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津田沼十字路
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168 168 168 168 168

240 240 240

津 田 沼 駅
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船橋駅～東船橋駅～前原西一丁目～津田沼駅（北口）

宮 本 七 丁 目

240 240 250 250 250 250
231 242 242 242 242

●170 ●170 170 170 170

220 240

２０１９年１０月１日～
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東 船 橋 駅

168 168 168

●170 ●170
168 168

●170
168

船 橋 高 校 前

170 170
168 168 168 168

170

表の見方
単位：円 東船橋五丁目

000 上段：
ＩＣ
運賃

 １枚のＩＣカードで全額をお支払い時の運賃です
（※残高不足の場合は１０円単位となります。事前チャージをお願いします）

第 一 中 学 校 170

－ 168

●

▲

現金100円運賃

東船橋駅から

津田沼駅から

奏の杜フォルテ

▲170 ▲170 170 － 170000 下段：現金・回数券 または 一部をＩＣカードでお支払い時の運賃です

（※ただし、●・▲印のある区間は、現金支払時は１００円です）

▲170 170 170
168 168 168

189 210 210

津田沼駅(南口)

▲170 － ▲170 ▲170 190 210 210
168 － 168 168

168
▲170 ▲170 ▲170 170 170 170
168 168 168 168 168

168 189 210 210
▲170 ▲170 ▲170 170 170 190奏の杜三丁目
168 168 168 168

210 210
189 210 210

▲170 ▲170 ▲170 ▲170 170

210 210
168 168 168 168

270
263189

168 199 199 199 220 242

190 210 210 210 250 270
210 210 210 242 263

220 250 250
242

170 190

200 200 220 250 250

谷 津 小 学 校
168 168

199 220 242168 242
170 170 170

168 168 168 168 210 - 210 242

170 170 170
263

168 199 199168

170 170 170 170 170 200 200 200

谷 津 駅
168

284

290 290
168 168 168

船橋競馬場駅
168 168 168 189 189

谷 津 四 丁 目
168 168 168 168

- 210 250 250 250 270
242 242 284 284

170 170 170 170 210

190 190

東船橋駅～第一中学校前～津田沼駅（南口）～谷津駅～船橋競馬場駅～ららぽーと東口～南船橋駅津田沼ららぽーと線
東船橋駅～第一中学校前～津田沼駅（南口）東１１

250 250 270 290 290
284

170 170ららぽーと東口
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170 200
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東
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千
葉南館 南口 谷 津 駅
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上
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168 168 263

２０１９年１０月１日～

263 263 294 315 315

ららぽーとTOKYO-BAY
170 170 170 170 200 200 250 250 250 270 270 270 300 320 320

モリシア津田沼の運賃は、
方向別になっております。

北館
東船橋方向： ◎ ※ ：南船橋方向

ハーバー通り セブン
イレブン

J
R
津
田
沼
駅

至成田

南
口津田沼・谷津駅・東船橋駅方向

国道14号・ハーバーゲートを出てすぐ、
　大通り沿い屋根のあるバス停 歩道橋経由で

交番
　（バスターミナルからは 南船橋駅まで

　　出発しませんのでご注意下さい） 徒歩約５分 南口　１０番のりば

京成バスシステム(株)　本社営業所 （ 電 話 047-420-9130 ）

谷
　
津
　
駅

JR津田沼駅

モリシア津田沼 ※

モリシア津田沼 ◎

小児運賃について

〇小人運賃：現金運賃は大人運賃の10円未満端数四捨五入、ＩＣ運賃は1円未満端数四捨五入

○小児（6歳未満）の運賃無料取り扱い

次の条件に当てはまる小児（6歳未満）の方は運賃無料となります

・1歳未満の方全て

・1歳以上6歳未満の方は、6歳以上の運賃支払者1名につき2名まで

競 馬 場・6歳未満の方のみ（6歳以上の方の付添い無）でご乗車時は、小人運賃がかかります。

10

南船橋方向

津田沼駅

東船橋駅

方向

南船橋・ららぽーと東口方向

津田沼駅

東船橋駅

方向


